附表-1
法 定 代 表 人 资 格 证 明
单位名称：
地    址：
姓    名：       性别：       年龄：      职务：
系             的法定代表人。为施工监理              项目，签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。
投标单位：（盖章）
日    期：            年        月         日
附表-2
法 定 代 表 人 授 权 委 托 书
本人作为       （投标人名称）       的法定代表人，在此授权我公司的            ，其身份证明号码：                            ，作为我的合法的授权代表，以我的名义并代表我公司全权处理                   项目施工监理投标的各项事宜。
本授权书期限自      年     月     日起至       年    月    日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。
授权代表无权转让委托权，特此委托。
授权代表：      （签章）      性别：           年龄：
身份证号码：                                     职务：
投标人：                    （单位全称）（盖章）
法定代表人：                （盖章或盖章）
授权委托日期：            年           月          日
附表3
投标人基本情况表
	投标人全称

	主要业务范围

	法定代表人名称

	职   务

	投标人地址

	邮   编

	联系人

	电   话

	传  真

	电   邮

	成立日期

	现有职
工人数

	等级资质证书
	等级：         证书号：

	质量管理体系证书
	等级：         证书号：

	监理单位组织机构简介：
（注册监理工程师、中高级职称等人数）企业组织机构框图附后
技术人员总数：              人
注册监理工程师：                人
中高级职称：            人

投标人：                      （单位全称） （盖章）
         日  期：            年             月           日